证券代码：600121   证券简称：郑州煤电   公告编号：临 2022-035

郑州煤电股份有限公司

关于控股子公司完成注销登记的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

2017年 10月 30 日，郑州煤电股份有限公司（以下简称“公司”）

七届十四次董事会根据控股子公司北京裕华创新科技发展有限公司

（以下简称“北京裕华”）申请，做出了同意对北京裕华进行破产处

置的决议（详见公司临 2017-037号公告）。

2022 年 4 月 8 日，北京市密云区人民法院裁定宣告北京裕华破

产，终结其破产程序（《民事裁定书》〔2020〕京 0118 破 2号之一，

详见公司临 2022-007号公告）。

8月 3 日，公司收到北京裕华管理人转来的北京市密云区市场监

督管理局出具的《注销核准通知书》，对北京裕华申请注销登记予以

核准。截至本公告披露日，北京裕华相关工商、税务注销登记手续已

办理完毕。

公司已在 2017 年度按照会计准则规定对其长期股权投资及债权

全额计提了减值准备，故本次北京裕华的注销对公司整体业务发展和

盈利水平不会产生重大影响，也不存在损害公司及全体股东利益的情

形。

特此公告。

郑州煤电股份有限公司董事会

2022 年 8月 5日